广东惠晟检验科技有限公司中山检测中心
地址：广东省中山市南头镇同济西路 23 号（宏基工业城一期 4 栋 102 房）
电话：020-61877022/0760-28209121
网址：Http://www.hst.org.cn     电邮：hst@hst.org.cn
HST-F-GB8898 C/1                                                         第 1 页 共 12 页
报告编号： HST202207-50250-WT-S
产品名称： 专业 8 路电源时序器
型    号：

附件 1
覆盖型号 ZG-101、ZG-102、ZG-103、ZG-120、ZG-200、ZG-500、ZG-600、ZG-800、
ZG-900 与主检型号 ZG-300 仅型号命名不同，各个型号电路结构和电气结构一致。
本次测试样品为 ZG-300 专业 8 路电源时序器，基本功能参数如下：
是一款真正意义的数字电源管理器，采用公司 CPU 数字处理芯片，性能稳定可靠。全球
首创的密码登录开机模式，一改传统用锁匙开启模式，保密性强，操作简单，极具人性化，
满足当今社会数字信息化发展需求。多种首创功能，适用性强，使用灵活方便，SP-300
正是对技术创新，勇攀科技高峰的执着追求。
●具备有密码和无密码登陆模式
●LED 大屏液晶显示，中/英文切换操作菜单
●支持自定义电源通道开启模式
●支持默认模式、全开放模式和反向模式
●支持全开放和自由开启模式
●每通道开启/关闭顺序，可单独设置延时间隔（时间 1~99 秒）
●可控制 8 位全球通用万用插座输出，AC250V~（10A）
●支持多达 30 台 PCS08 级联使用
●具有复位恢复出厂设置
●带 RS232 接口，支持中控控制
报告编号：HST202207-50250-WT-S
GB 8898 - 2011
条款 试验要求 试验结果 结论
HST-F-GB8898 C/1                                                                       第 4 页 共 12 页
5 标记和说明书 P
语言
P
 设备预期使用的海拔高度------------: ≤2000m P
仅适用于海拔 2000m 及以下地区使用设备的警
告：
铭牌使用标准符号并在说明
书中说明
P
 设备预期使用的气候条件------------: 非热带 P
仅适用于非热带气候条件下使用设备的警告： 铭牌使用标准符号并在说明
书中说明
P
 位置：清晰易辨、易于理解 符合要求 P
耐水、耐溶剂油擦试： 试验后标记清晰可辨，牢固，
符合要求
P
5.1 型号或机型代号 ------------------------: ZG-300 P
商标或识别标记------------------------: 中广高科（北京）信息技术
有限公司
P
 Ⅱ类设备符号 “  ”   N/A
 额定电源电压及其性质符号-------------: 220V~ P
 额定电源频率--------------------------: 50Hz P
 额定电流或功耗------------------------: 30A P
额定电压下测得的消耗电流或消耗功率不超过
标示值 10%--:
<10% P
5.2 接地端子标记“  ”  P
 危险带电端子标记 “ ” 无危险带电端子 N/A
 输出供电端子（电网电源输出除外）电压  N/A
 电网电源输出插座的允许功率和电流  P
5.3 “ ！”标记的使用  P
5.4 使用说明书 简体中文 P
5.4.1 电网电源供电的设备防水滴或水溅 说明书上有相关说明 P
 危险带电端子的接线警告 无危险带电端子 N/A
 对可更换锂电池的说明 无可更换锂电池 N/A
 Ⅰ类结构设备的连接警告 说明书上有相关警告 P
 对多媒体系统的安装及互连的说明  P
 固定安装设备的稳定性警告说明 非固定安装设备 N/A
电池（电池包或组合电池）不得暴露在过热环境
的警告
 N/A
 阴极射线管屏面上保护膜的警告 无阴极射线管 N/A
对带有未经隔离的有线网络天线插座的设备的
警告
无有线网络天线插座 N/A
报告编号：HST202207-50250-WT-S
GB 8898 - 2011
条款 试验要求 试验结果 结论
HST-F-GB8898 C/1                                                                       第 5 页 共 12 页